
    

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Broj: 01/3-04-3-7577/20 

Hadžići, 02.11.2020. godine 

 

Na osnovu člana 2.13. tačka 3. i člana 2.19 tačka 3. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“, broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 

77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13,  7/14, 31/16 i 41/20), a u skladu sa 

članom 10. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih 

odbora (prečišćeni tekst) („Službeni glasnik BiH“, broj: 25/20), Općinska izborna komisija 

Hadžići, na sjednici održanoj 05.11.2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju predsjednika i članova Biračkih odbora i njihovih zamjenika za 

provođenje Lokalnih izbora 15.11.2020. godine u izbornoj jedinici 130 A Hadžići 

 

Član 1. 

 

 

Ovom Odlukom vrši se imenovanje predsjednika i članova biračkih odbora i njihovih 

zamjenika za  provođenje Lokalnih izbora 15.11.2020. godine u izbornoj jedinici 130 A 

Hadžići, i to: 

            

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
Općina Hadžići 

OPĆINSKI NAČELNIK 
- Općinska izborna komisija 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

Sarajevo Canton 
Municipality of Hadžići 

MUNICIPALITY MAYOR 

 
 



R.b. ŠIFRA I NAZIV  

BIRAČKOG MJESTA 

Broj 

član. 

BO 

ČLANOVI BIRAČKOG ODBORA I 

FUNKCIJA  

Pol 

m/ž 

Kontakt  

telefon 

ŠIFRA I NAZIV POLITIČKOG 

SUBJEKTA, KOALICIJE I 

NEZAVISNOG KANDIDATA 

 

 

 

1. 

 

 

 

130 A 001 -BINJEŽEVO 1 

Područna OŠ Binježevo 

 

 

 

5 

1. ČARDAKOVIĆ LEJLA, predsjednik 
2. BOZALIJA DŽEVAD, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

061 494-218 
062 730-735 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. RIZVO IZET, član  
2. BABIĆ AJLA, zamjenik člana  

M 
Ž 

062 153-325 
060 333-7980 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. HARBAŠ AMINA, član 
2. KALABA SAMIRA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 676-326 
061-415-316 

01698  - Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. ZEC EMIRA, član 
2. MERDŽANOVIĆ ARIJANA, zamjenik člana 

Ž 
 Ž 

061 738-696 
061 430-716  

OIK  
OIK 

1. KARAVDIĆ AMINA, član  
2. ŠUNJ SABINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 545-717 
061 572-068 

02314 – Nezavisni blok  
OIK 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

130 A 002 - BINJEŽEVO 2 

Područna OŠ Binježevo 

 

 

 

 

5 

1. HASIĆ DALILA, član  
2. ŠUNJ BENJAMIN, zamjenik člana 

Ž 
M 

064 436-1635 
062 271-997 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. TIRO NAĐA, predsjednik 
2. ISIĆ EMINA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

061 248-161 
064 422-6207 

01182 – Savez za bolju budućnost BiH 
OIK 

1. ČOMOR FARIS, član  
2. BAŠIĆ AMILA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 306-255 
062 440-817 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. REŠIDOVIĆ MIRZA, član 
2. ŠUNJ ADNAN, zamjenik člana 

M 
M 

062 967-518 
061 925-855 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. NIZIĆ ENVER, član 
2. NIZIĆ ALDIN, zamjenik člana 

M 
M 

061 552-272 
062 553-780 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

 

 

 

3. 

 

 

 

130 A 003 A - MIŠEVIĆI 1 

Prostor mjesne zajednice 
Miševići, (privatni prostor vl. 
Baćevac Avdo)  

5 1.  ALISPAHIĆ AMELA, predsjednik  
2.  MANDAL ŠERIF,  zamjenik predsjednika  

Ž 
M 

061 916-061 
064 408-7906 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

1.  ŠARIĆ KADIRA, član  
2.  SULJEVIĆ SELMA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

060 310-6738 
061 222-091 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. MUJČIĆ MUHAREM, član  
2. KAPIĆ ENA, zamjenik člana  

M 
Ž 

061 020-873 
062 854-428 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. BAŠOVIĆ ADMIR, član 
2. ALIĆ MINELA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061-908-050 
062 254-986 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. DOLO MELIDA, član 
2. REŠIDOVIĆ AMIR, zamjenik člana 

Ž 

M 

062 284-948 

061 746-327 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

130 A 003  B – MIŠEVIĆI 2 

Prostor mjesne zajednice 
Miševići (privatni prostor vl. 
Baćevac Avdo)  
 

 

 

 

5 

1. DEDIĆ NAIM, član 
2. FEJZOVIĆ ANELA, zamjenik člana 

M 
 Ž 

061 350-520 
061 813-057 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1.  MEHANOVIĆ MEDINA, predsjednik  
2. ŠARIĆ FAIK, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

062 502-663 
061 574-351 

OIK  
OIK 

1. ČOVIĆ JASMIN, član  
2. REŠIDOVIĆ ARMIN, zamjenik člana 

M 
M 

060 300-0681 
061 521-447 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1.   ISIĆ ADNA, član 
2.  TOPALOVIĆ NERMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 288-164 
061 524-803 

OIK 
OIK 

1. DOBRAČA MUNIR, član 
2. NERADIN MELIH, zamjenik člana 

M 
M 

061 234-968 
060 000-0092 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

 

 

 

5. 

 

 

 

130 A 004 - PAZARIĆ 3 

OŠ „9.maj" Pazarić 

Bjelašnička br. 51 

 

 

 

5 

1. BANDIĆ ADNAN, predsjednik  
2. BALIĆ JASMIN, zamjenik predsjednika 

M 
M 

060 333-8285 
062 231-439 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1.  RAHMANOVIĆ EMIR, član  
2.  MEHMEDOVIĆ HARIS, zamjenik člana 

M 
M 

062 692-677 
062 464-688 

OIK 
02320 – Platforma za progres 

1.  MAKSUMIĆ SEMIR, član 
2. MUŠINOVIĆ ADMIR, zamjenik člana 

M 
M 

062 366-959 
062 553-165 

OIK 
OIK 

1. HUJDUR AJNA, član  
2. BULJUGIJA ADEM , zamjenik člana  

Ž 
M 

061 517-244 
061 339-831 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1.  SELIMOVIĆ SAMIR, član 
2.  HORMAN AMINA,zamjenik člana 

M 
Ž 

061 981-416 
062 507-065 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

 

 

6. 

 

 

130 A 005 - MOKRINE 

Društveni dom Mokrine 

 

 

3 

1. SADIKOVIĆ AMIRA, član 
2. HASIĆ FIKRET, zamjenik člana 

Ž 
 M 

063 946-346 
061 014-100  

OIK 
OIK 

1. SAJNICA INEL, predsjednik  
2. ĆEMO VERNESA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

062 773-686 
061572-568 

OIK 
02314 – Nezavisni blok 

1. PRIPO ĐEMAL, član  
2. ČOLO ADNAN, zamjenik člana 

M 
M 

061 237-178 
061 914-680 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 



 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

130 A 006 - DONJI HADZIĆI 

Nova osnovna škola Hadžići 

 

 

 

 

5 

1. OKIĆ EDINA, član  
2. KALEM SUADA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 397-309 
062 842-765 

OIK 
OIK 

1. MURTIĆ JASMIN, član  
2. HALVADŽIJA RABIJA, zamjenik člana 

M 
Ž 

060 310-6766 
062 321-552 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. MEMIĆ ELVEDIN, predsjednik 
2. BANDIĆ BILAL, zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 532-042 
061 889-912 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. TABAK AMINA, član 
2. KAZIĆ ANELA,  zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 513-035 
062 896-818 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. MEHMEDOVIĆ AIDA, član  
2. DERVIŠEVIĆ ZENAIDA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

061 080-769 
061 835-674 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

130 A 007 - UŠIVAK 

 Nova osnovna škola Hadžići 

 

 

 

 

5 

1. MUSIĆ ALMIR, predsjednik 
2. VATRIĆ AMAR, zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 813-266 
062 138-576 

OIK 
00004 – Stranka za BiH 

1. FATIĆ MALIK, član  
2. BEĆIREVIĆ MERIMA, zamjenik člana  

M 
Ž 

061 575-044 
060 321-9035 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. BANDIĆ SEJID, član 
2. DEDOVIĆ NERMANA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 837-738 
062 759-379 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. DELIĆ MERSIDA, član 
2. MUSIĆ BELMA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

065 057-126 
061 496-211 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

1. SIRAR SABINA, član 
2. MUSIĆ NIJAZ, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 320-458 
062 341-686 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

 

 

 

9. 

 

 

 

130 A 008 - ŽUNOVNICA  

Prostorije MZ Žunovnica, ul. 

Igmanska  br. 115. 

 

 

 

 

5 

1. PRIPO SANELA, član 
2. ALIĆ AMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 295-719 
062 995-935 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. KARIŠIK IRMA, član  
2. GADŽO MEHO, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 566-040 
061 254-321 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. HALEBIĆ NERMANA, predsjednik  
2. FAZLIĆ AMELA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

061 075-002 
061 310-772 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. REIZBEGOVIĆ REFIK, član 
2. OKIĆ MUSTAFA, zamjenik člana 

M 
M 

061 160-787 
061 034-300 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. ARNAUTOVIĆ SENAD, član  
2. ARNAUTOVIĆ NEDIM, zamjenik člana  

M 
M 

061 188-788 
061 334-475 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

 

 

 



 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

130 A 009 - HADŽIĆI 1 

Nova osnovna škola Hadžići 

 

 

 

 

5 

1. TOPALOVIĆ HASAN, predsjednik  
2. IMAMOVIĆ NEDŽAD, zamjenik predsjednika 

M 
M  

063 571-977 
061 310-871 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

1. PALJANIN EMIR, član 
2. ARSLAN LEJLA, zamjenik člana  

M 
Ž 

063 621-823 
062 533-985 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. ČATIĆ ZERINA, član  
2. BANDIĆ MIDHETA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

061 065-827 
061 038-393 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. BIRDŽO MIRNES, član 
2. DUPOVAC ADIS, zamjenik člana 

M 
M 

061 537-798 
060 304-9099 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. HODŽIĆ HAMDO, član 
2. ČOMOR LEA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 903-868 
063 855-052 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

130 A 010 - HADŽIĆI 2 

Nova osnovna škola Hadžići 

 

 

 

 

5 

1. MUSIĆ ENISA, član 
2. EJUBOVIĆ ASAD, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 458-249 
063 513-390 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1.  IBRICA ADNA, član 
2.  RIZVO HARIS, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 013-456 
061 806-152 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1.TUCAKOVIĆ ELVIRA, član 
2. SMAJIĆ EDIN, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 072-521 
061 258-282 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. SADIKOVIĆ ZANA, član  
2. ĐELILOVIĆ ISMETA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 047-709 
061 963-313 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1.  HALVADŽIJA BELMA, predsjednik 
2. GUŠO TABAKOVIĆ NERMINA, zamjenik preds. 

Ž 
Ž 

061 502-521 
061 702-697 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

130 A 011 - HADŽIĆI 3 

OŠ  „6.mart"    Hadžići, ul. 

A.Lažetića 15 

5 1. MUSIĆ EDIN, član 
2. MUSIĆ ELVEDINA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 147-149 
061 842-123 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. PEJOVIĆ AZRA, član  
2. BEŠLIJA AMAR, zamjenik člana  

Ž 
M 

064 438-4879 
062 086-324 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

1. MUHAREM TARIK, predsjednik  
2. ABAZOVIĆ EDINA zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

061 552-247 
061 563-443 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. FESTIĆ FIKRETA, član  
2. ŠARIĆ BERINA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

062 866-756 
062 600-169 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. VRETO SELMA, član 
2. ŠEHO BENJAMIN, zamjenik člana 

Ž 
M 

060 338-0075 
062 253-008 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

 

 

 



 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

130 A 012 A - HADŽIĆI 4 A 

OŠ    „6.mart"    Hadžići, ul. 

A.Lažetića 15 

 

 

 

 

5 

1. PINJIĆ BENJAMIN, član 
2. TELAREVIĆ LEJLA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 234-225 
061 514-085 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. MEMIĆ EDIS, član  
2. FIŠO AMINA, zamjeik člana 

M 
Ž 

062 128-597 
061 958-568 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1. SEJMENOVIĆ LAMIJA, predsjednik  
2. IZMIRLIJA ALMA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

061 040-124 
061 908-708 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. HADŽIAHMETOVIĆ ADNAN, član  
2. DEMIROVIĆ FARIS, zamjenik člana  

M 
M 

061 837-791 
062 249-739 

01182 – Savez za bolju budućnost 
01182 – Savez za bolju budućnost 

1. MORINA LAMIJA, član  
2. ČOLPA JASMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 025-155 
060 328-8760 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

 
 
14. 
 
 
 
 

130 A 012 B - HADŽIĆI 4 B 
OŠ    „6.mart"    Hadžići, ul. 
A.Lažetića 15 

5 

1. FAZLIBAŠIĆ ADNAN, član 
2. MURATOVIĆ DAHIJA ERVINA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 261-753 
061 379-188 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. MUSIĆ ADILA, član 
2. MUSIĆ NIHAD, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 467-023 
061 215-277 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. ŠUNJ IRMELA, član  
2. FEJZIĆ AMAR, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 759-233 
062 859-432 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

1. OMEROVIĆ AIDA, predsjednik  
2. ŠABANOVIĆ ADNAN, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

062 619-917 
061 081-884 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. REIZBEGOVIĆ LEJLA, član 
2. KEČEVIĆ ANERA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 526-902 
061 420-282 

OIK 
00008 – Socijaldemokratska partija 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

130 A 013 - HADŽIĆI 5 

OŠ    „6.mart"    Hadžići, ul. 
A.Lažetića 15 

 

 

 

 

5 

1. MUJIĆ AMILA, član 
2. KADIĆ SAMIRA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 321-539 
062 272-844 

OIK 
01698  - Demokratska fronta 

1. FATIĆ ENA, predsjednik 
2. DUPOVAC SELMA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

062 608-550 
061 813-095 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. PRELIĆ JASMINA, član  
2. HRGIĆ SELMA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

061 335-227 
065 313-117 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1. KATKIĆ ALMEDINA, član  
2. DŽINIĆ AJLA, zamjenik člana 

Ž 
Ž  

062 281-217 
062 855-965 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. OMEROVIĆ AJLA, član  
2. MALANOVIĆ HATIDŽA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 906-370 
062 442-778 

01182 – Savez za bolju budućnost 
01182 – Savez za bolju budućnost 

 

 

 

 



 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

130 A 014 – HADŽIĆI 6 

OŠ „6.mart“  Hadžići 

 

 

 

 

5 

1. VELJKOVIĆ AMILA, član 
2.MUJIĆIĆ JUSUF, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 026-677 
060 312-7737 

OIK 
00877 – POG Naša stranka 

1. KOVAČEVIĆ AZRA, predsjednik 
2. BAŠIĆ BENJAMIN, zamjenik  predsjednika  

Ž 
M 

062 971-868 
062 613-954 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. BEĆIROVIĆ SEAD, član 
2. ŠPIODIĆ JASMIN, zamjenik člana 

M 
M 

061 509-045 
062 339-738 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. KORJENIĆ EDIN, član 
2. KORJENIĆ DENISA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 256-642 
061 352-251 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

1. TELAREVIĆ MERIMA, član  
2. HORMAN HASAN, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 539-593 
061 572-036 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

130 A 015 - GRIVIĆI 

Prostor MZ Grivići,  

Grivići br. 151. 

 

 

 

 

5 

1. DUPOVAC HARIS, član 
2. BEŠLIĆ ISMET, zamjenik člana 

M 
M 

061 457-909 
061 345-570 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. TUCAKOVIĆ LEJLA, član 
2. TUCAKOVIĆ AMIRA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 377-117 
061 407-734 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. KORO BELMA, član 
2. SUŠIĆ NARCISA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 259-332 
061 802-607 

OIK 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

1. PANDUR NEDIM, predsjednik  
2. FEJZIĆ LEJLA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

060 314-9924 
061 229-680 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1. SAJNICA ELVIS, član  
2. POLJO EMRA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 545-234 
061 702-656 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

 

 

 

18. 

 

 

 

130 A 016 - VRANČIĆI 

Privatni   prostor   vl. Boja 

Hasan, Drozgometva br. 8. 

 

 

 

5 

1. BORAČIĆ EDIN, predsjednik  
2. BUŽO EDIN, zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 218-679 
061 015-762 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. HADROVIĆ BELMIN, član  
2. BEĆIROVIĆ NERMINA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 714-102 
065 888-912 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. MURATOVIĆ AMAR, član 
2. ALAĐUZ KENAN, zamjenik člana 

M 
M 

062 647-363 
062 505-197 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. ĐELKO ANELA, član 
2. KORJENIĆ AMILA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

064 422-1029 
061 746-050 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. SOFTIĆ AMRA, član  
2. ČOVIĆ AMER, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 986-309 
061 447-976 

02320 – Platforma za progres 
OIK 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

19. 

 

 

 

 

130 A 017 – LOKVE 

Područna OŠ „9.maj" Lokve 

 

 

 

 

5 

1. BEĆIREVIĆ FIKRET, član 
2. ŠEHIĆ ALMIN zamjenik člana 

M 
M 

061 922-529 
061 098-075 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. DUVNJAK AMERISA, predsjednik  
2.  ŠEHIĆ FAZILA, zamjenik predsjednika  

Ž 
Ž 

060 303-2131 
061 652-932 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. EVLIĆ DINO, član 
2. EVLIĆ JASMIN,zamjenik člana 

M 
M 

061 258-284 
061 507-325 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. ODOBAŠIĆ ĐENITA, član 
2. KADIĆ ESAD, zamjenik člana 

Ž 
M 

060 300-0744 
062 926-613 

OIK 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

1. ŠEHIĆ SAMIR, član 
2. ŠEHIĆ SABAHUDIN, zamjenik člana 

M 
M 

061 218-600 
061 813-041 

OIK 
02314 – Nezavisni blok 

 

 

 

 

20. 

 

 

 

 

130 A 018 - GORNJI ZOVIK 

Privatni prostor vl.Šito Ibro, 

Gornji Zovik br.5 

 

 

 

 

5 

1. EJUBOVIĆ MERIMA, član  
2. FEJZIĆ EMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

063 971-816 
062 568-136 

OIK 
OIK 

1.ČOMOR SEDADA, član  
2. MEHMEDIĆ FUAD, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 098-458 
061 556-706 

OIK 
01182 – Savez za bolju budućnost 

1. PIPLAŠ MIRELA, član  
2. ODOBAŠIĆ ADILA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

064 426-4213 
061 686-323 

OIK 
OIK 

1. RAMIĆ KEMAL, član 
2. DELIĆ ERMIN, zamjenik člana 

M 
M 

060 3455-937 
061 434-276 

OIK 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. SALIHAGIĆ ARMIN, predsjednik 
2. SALIHAGIĆ EDINA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

062 896-818 
062 896-818 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

 

 

 

 

21. 

 

 

 

 

130 A 019 - LJUBOVČIĆI 

Društveni dom Ljubovčići 

 

 

 

 

5 

1. EJUBOVIĆ MAHIR, član 
2. DUPOVAC VERENES, zamjenik člana 

M 
M 

062 157-873 
061 327-081 

02320 – Platforma za progres 
OIK 

1. BOROVINA DINO, predsjednik 
2. HUJIĆ ERMIN, zamjenik predsjednika 

M 
M 

062 662-443 
061 867-758 

OIK 
OIK 

1. FATIĆ MAID, član  
2. RIZVO ANIDA, zamjenik člana  

M 
Ž 

062 376-165 
062 526-994 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. BIRDŽO KEMO, član 
2. HUJIĆ EDINA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 332-250 
062 865-990 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. HUJIĆ MIHRET, član 
2. MEHIĆ IBRO,  zamjenik člana 

M 
M 

061 775-241 
062 711-248 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

 

 

 



 

 

 

 

22. 

 

 

 

 

130 A 020 - PAZARIĆ 1 

OŠ „9.maj" Pazarić,  

Ul. Bjelašnička 51, Pazarić 

 

 

 

 

5 

1. REIZ AJLA, član  
2. TOPALOVIĆ EMIL, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 696-984 
061 431-621 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1. MAŠIĆ SANELA, član 
2. UZUN SUVADA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 514-974 
033 416-246 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. MALJIĆ AMNA, član  
2. POLJO NAIDA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 650-195 
062 813-743 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. FEJZIĆ ADNA, predsjednik 
2. UZUN ENIS, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

062 572-802 
061 379-145 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. HORMAN EMIR, član 
2. HORMAN MERIMA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 217-142 
061 058-369 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

130 A 021 - PAZARIĆ 2 

OŠ „9.maj" Pazarić,  

Ul. Bjelašnička 51, Pazarić 

 

 

 

 

5 

1. NIZIĆ ALMA, član  
2. KARIĆ NIHADA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 736-159 
062 536-117 

OIK 
02317 – Narod i pravda 

1. KALETA ADNAN, član 
2. ĐELMO NEJRA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 497-243 
061 463-392 

OIK 
02320 – Platforma za progres 

1. LIHOVAC ĐENITA, predsjednik 
2. ĐAFIĆ ELVEDINA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

061 539-290 
061 209-193 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. HEBIBOVIĆ SELMA, član  
2. DUPOVAC RAMIZ, zamjenik člana  

Ž 
M 

061 518-788 
061 376-951 

OIK 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. BIRDŽO BERINA, član 
2. MANDŽUKA JASMINA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

064 417-8355 
061 546-357 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

 

 

 

 

24. 

 

 

 

 

130 A 022 - OSENIK 

Privatni prostor vl. Kalem 

Adnan, Osenik bb 

 

 

 

 

5 

1. SUŠIĆ VERNES, član 
2. BUŽO DAMIR, zamjenik člana 

M 
M 

060 300-4653 
061 468-893 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. BUŽO ŠAHIN, član 
2. BUŽO ANIDA, zamjenik člana 

M 
Ž 

033 417-072 
062 977-767 

OIK 
02314 – Nezavisni blok 

1. TIRO ALEN, član 
2. DUPOVAC SABIHA SARA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 485-013 
061 417-266 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. KORO IRMA, član 
2. ŠEHIĆ FAHRUDIN, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 908-840 
060 307-8384 

OIK 
01182 – Savez za bolju budućnost 

1. BUŽO TAIB, predsjednik 
2.BUŽO MAIDA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

061 906-351 
062 918-011 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

 

 

 

 



 

 

 

 

25. 

 

 

 

 

130 A 023 - TARČIN 1 

OŠ „Hilmi ef. Šarić" Tarčin 

 

 

 

 

5 

1. ŠEHIĆ AMEL, član 
2. KAZIĆ KEMAL, zamjenik člana 

M 
M 

060 349-8444 
060 351-0841 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. KAZIĆ ALIJA, predsjednik 
2. KAZIĆ JASMIN, zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 944-447 
061 837-957 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. BAŠIĆ ALMINA, član 
2. KEŠKO MUHAREM, zamjenik člana 

Ž 
M 

063 038-626 
061 501-830 

02320 – Platforma za progres 
OIK 

1. BOJA NESIB, član  
2. KOVAČEVIĆ INDIRA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 339-239 
061 222-255 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. TUFO MERIMA, član  
2.FEJZIĆ JASNA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

062 392-540 
061 530-683 

OIK 
00008 – Socijaldemokratska partija 

 

 

 

 

26. 

 

 

 

 

130 A 024 - TARČIN 2 

OŠ „Hilmi ef. Šarić" Tarčin 

 

 

 

 

5 

1. SADIKOVIĆ SANJA, predsjednik 
2. MARIĆ ARIJANA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

061 869-802 
062 572-173 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. HORMAN SAFET, član 
2.  GOSTO SENAD, zamjenik člana 

M 
M 

061 837-640 
062 215-077 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

1. HORMAN AMRA, član 
2. KRČALO AMEL, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 855-859 
062 314-356 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1. HUJIĆ ALIJA, član  
2. IBRICA FATIMA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 905-488 
062 157-583 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. MEŠANOVIĆ EDITA, član 
2. ZAHIROVIĆ ELVEDINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 559-819 
061 546-778 

OIK 
01182 – Savez za bolju budućnost 

 

 

 

 

27. 

 

 

 

 

130 A 025 - TARČIN 3 

OŠ „Hilmi ef. Šarić“ Tarčin 

 

 

 

 

5 

1. ELEZOVIĆ SARA, član  
2. HORMAN EMIRA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

062 868-464 
061 970-175 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. MERDANOVIĆ AMIR, predsjednik 
2. HORMAN ARMEN, zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 912-938 
061 959-275 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. KAZIĆ VELIJA, član 
2. KAZIĆ NIJAZ, zamjenik člana 

M 
M 

061 913-425 
062 069-512 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. RAMIĆ NAIDA, član  
2. NIZIĆ LAMIJA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 269-575 
062 263-610 

OIK 
02320 – Platforma za progres 

1. MARIĆ MERIMA, član 
2. DOKARA-HORMAN NIHADA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 520-961 
061 221-427 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

 

 

 

 



 

 

 

28. 

 

 

 

130 A 026 – RAŠTELICA“ 

Područna OŠ „Hilmi ef. Šarić" 

Raštelica 

 

 

 

5 

1. MASLEŠA MIRNES, član  
2. BEĆIREVIĆ TARIK, zamjenik člana  

M 
M 

062 081-674 
062 284-580 

OIK 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. JAPALAK FAHRUDIN, član 
2. JAPALAK SINDIJANA,  zamjenik člana 

M 
Ž 

061 420-050 
061 411-323 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. SUBAŠIĆ ENES, član 
2. NERADIN JASMIN, zamjenik člana 

M 
M 

062 599-317 
060 357-3927 

OIK 
00001 – BPS – Sefer Halilović 

1.HORMAN ELMINA, član 
2. ŠLJIVO ARMIN, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 282-372 
060 318-4512 

OIK 
02314 – Nezavisni blok 

1. SUBAŠIĆ ANEL, predsjednik  
2. PANDŽIĆ ALMIR,  zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 464-181 
062 972-323 

OIK 
02316 – Bošnjački pokret 

 

 

 

 

29. 

 

 

 

 

130 A 027 - BUDMOLIĆI 

Prostorije MZ Budmolići, 

Budmolići bb. (Privatni prostor 

vl. Tiro Selim) 

 

 

 

 

5 

1 ABAZOVIĆ HORMAN NEIRA. predsjednik 
2. MRKONJA ELMIR, , zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

061 072-527 
061 299-585 

OIK 
01182 – Savez za bolju budućnost 

1. KATKIĆ VEDAD, član 
2. NEVESINJAC NERMINA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 319-659 
062 911-189 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. TABAK MIRNES, član 
2. KATKIĆ ADEM, zamjenik člana 

M 
M 

061 393-749 
062 206-196 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. TABAK MUHAMED, član 
2. TABAK AMELA, zamjenik člana 

M 
Ž 

063 892-775 
060 333-3172 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. MEŠANOVIĆ ERMIN, član 
2. JAŠAREVIĆ ISMET, zamjenik člana 

M 
M 

062 087-654 
061 702-385 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

 

 

 

30. 

 

 

 

130 A 028 - KORČA 

Područna OŠ „Hilmi ef. Šarić" 

Korča 

 

 

 

5 

1. MUHIBIĆ HASAN, član 
2. TUFO ALMIN, zamjenik člana 

M 
M 

061 501-648 
061 199-304 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. KABULOVIĆ ŠABAN, predsjednik  
2. MUHIBIĆ ERMIN, zamjenik predsjednika 

M 
M 

062 230-456 
061 084-714 

00008 – Socijaldemokratska partija 
OIK 

1. HORMAN EDINA, član 
2. DUVNJAK ERNES, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 682-985 
060 305-7521 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. TABAK NERIS, član  
2. MUHIBIĆ MEHMEDALIJA, zamjenik člana 

M 
M 

062 421-673 
061 903-865 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. KRČALO ALMA, član 
2. TUFO FIKRET, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 095-794 
061 773-440 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

130 A 029 – TRZANJ 

Društveni dom Trzanj 

 

 

 

3 

 

1. KARUP ŠEMSO, član 
2. FIŠO VEDAD, zamjenik člana 

M 
M 

061 962-917 
061 146-049 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. FIŠO MIRNES, predsjednik 
2. FIŠO EDINA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

061 308-408 
062 318-528 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. FIŠO AMEL, član 
2. EJUBOVIĆ MEDINA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 356-740 
062 755-166 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

 

 

 

 

32. 

 

 

 

 

 

130 A 030 - HADŽIĆI 7 

Nova osnovna škola Hadžići 

 

 

 

 

5 

1. ČOČIĆ ESED, član 
2. ČOMOR KENAN, zamjenik člana 

M 
M 

061 107-551 
061 458-211 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. KREK ALMIR, član 
2. KREK AMMAR, zamjenik člana 

M 
M 

063 608-020 
063 539-673 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. MASLEŠA ALKA, član  
2. ĆATIĆ EMIR, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 555-594 
062 530-886 

OIK 
02320 – Platforma za progres 

1. TURČINOVIĆ ELMA, član  
2. ĆOSIĆ SELMA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 525-555 
062 840-090 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. SMAJLOVIĆ SELMA, predsjednik 
2. ČIKO AJLA, zamjenik predsjednika  

Ž 
Ž 

062 758-349 
062 435-917 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

 
 
 
33. 
 
 
 
 
 
 

130 A 031 - HADŽIĆI 8 
Osnovna škola „6.mart“ 
Hadžići 
 

5 
 
 
 
 

1. BURIĆ ILHANA, član 
2. BEGIĆ NIHAD, zamjenik člana 

Ž 
M 

061 328-550 
064 426-9035 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. MUJAN ALMA, predsjednik 
2. BEĆA MERIMA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

033 416-729 
061 304-276 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. LOKVANČIĆ AMINA, član  
2. MULAGIĆ ADNAN, zamjenik člana 

Ž 
M 

062 157-559 
061 977-483 

02314 – Nezavisni blok 
OIK 

1. KADIĆ ADNAN, član  
2. FAZLIBAŠIĆ ANEL, zamjenik člana 

M 
M 

061 836-437 
062 896-789 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

1. HADŽIAHMETOVIĆ ALMASA, član  
2. ČAUŠEVIĆ IRMA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

060 304-4252 
066 714-031 

01182 – Savez za bolju budućnost 
01182 – Savez za bolju budućnost 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

34. 

 

 

 

 

130 A 032 - TARČIN 4 

Osnovna škola „Hilmi ef. 

Šarić" Tarčin 

 

 

 

 

5 

1. BAJRAKTAREVIĆ BERINA, član 
2. RAMIĆ ZINETA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 868-464 
061 539-694 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. AHMETSPAHIĆ ALDIJANA, predsjednik 
2. MIRVIĆ HARIS, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

062 113-322 
061 064-054 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. ČIČKO MERISA, član  
2. ČIČKO LEJLA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 072-390 
062 635-753 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. ŠPIODIĆ ELVEDIN, član * 
2.FAZLIĆ AMRA, zamjenik člana 

M 
Ž 

062 135-932 
062 950-740 

02320 – Platforma za progres 
OIK 

1 ČEKRLIJA AMILA., član  
2. IBRICA IRMA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 370-993 
061 243-061 

OIK 
00004 – Stranka za BiH 

35. 

 
 
130 A 033 – HADŽIĆI 9 
Nova osnovna škola Hadžići 
 
 
 

 
5 

 
 
 

1. KORO VAHIDA, član  
2. JAPALAK ELVIRA, zamjenik člana  

Ž 
Ž 

062 216-147 
062 941-300 

00008 – Socijaldemokratska partija 
OIK 

1. BEGANOVIĆ ALDINA član 
2. BIRDŽO ELMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 536-036 
060 326-8788 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. BRATIĆ MIRSAD, član 
2.  MULAGIĆ SANELA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 319-223 
061 388-782 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. HUJIĆ EMINA, član 
2. DURAN DŽEMILA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 832-398 
061 829-355 

OIK 
02314 – Nezavisni blok 

1. KADIĆ ELDIN, predsjednik 
2. KALEM JASMINA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

061 073-114 
061 254-013 

02316 – Bošnjački pokret 
OIK 

 

 

 

 

36. 

 

 

 

 

130 A 034 – PAZARIĆ 4 

OŠ „9.maj“ Pazarić,  

ul. Bjelašnička br. 51. 

 

 

 

 

5 

1. HORMAN MUFID, član 
2. ŠARIĆ SELVEDIN, zamjenik člana 

M 
M 

062 393-494 
061 521-513 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. ĆESKO AMINA, član 
2.JELEŠKOVIĆ AMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 969-574 
062 366-909 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

1. KADIĆ ZIJAD, član 
2. ČOMOR FUAD, zamjenik člana 

M 
M 

061 906-080 
061 552-216 

00090 – Stranka demokratske akcije 
00090 – Stranka demokratske akcije 

1. TURČINOVIĆ AZEM, predsjednik 
2. TURČINOVIĆ HALIDA, zamjenik predsj. 

M 
Ž 

061 659-983 
033 416-166 

02317 – Narod i pravda 
02317 – Narod i pravda 

1. KASUM ČOMOR LEJLA, član  
2. ZAHIROVIĆ EMINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 321-501 
060 307-9903 

OIK 
02320 – Platforma za progres 

 

 

 



 

 

 

 

 

37. 

 

 

 

 

130 A 035 – LUKE 

OŠ „Hilmi ef. Šarić“ Tarčin 

 

 

 

 

5 

1. TOPALOVIĆ AMEL, član 
2. TOPALOVIĆ MIRZA, zamjenik člana 

M 
M 

062 959-060 
061 715-914 

00004 – Stranka za BiH 
OIK 

1. KEZO KENAN, član  
2. ČOMOR HARUN, zamjenik člana  

M 
M 

062 672-830 
060 322-0918 

00008 – Socijaldemokratska partija 
00008 – Socijaldemokratska partija 

1. BULJINA ANELA, predsjednik 
2. HUSEINBEGOVIĆ JASMIN, zamjenik predsjed. 

Ž 
M 

062 674-896 
061 605-833 

01698 – Demokratska fronta 
01698  - Demokratska fronta 

1. VEJZOVIĆ DAMIR, član 
2. MERDANOVIĆ ALEM, zamjenik člana 

M 
M 

061 870-973 
062 270-500 

00001 – BPS – Sefer Halilović 
OIK 

1. ŠEHIĆ NADIRA, član 
2. BUŽO ELZINA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

062 320-703 
060 309-5202 

OIK 
02314 – Nezavisni blok 

 

 

38. 

 

130 A 501 NNN 

Srednjoškolski centar Hadžići, 
Ul. Anđelka Lažetića br. 17. 

3 1. ĐOZO AZIZ,, član  
2. KAZIĆ NERMINA, zamjenik člana 

M  
Ž 

061 469-532 
062 392-517 

OIK 
OIK 

1. TELO ŠAĆIR, član 
2. ŠAHIĆ VEDAD, zamjenik člana 

M 

M 

061 303-250 
061 032-729 

01182 – Savez za bolju budućnost 
OIK 

1. MAKSUMIĆ MERIMA, predsjednik 
2. HUJIĆ ANEL, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

061 043-433 

061 047-556 

00877 – POG Naša stranka 
OIK 

39. Mobilni tim 1 3 

1. ZEČIĆ LEJLA, član  
2. SMAJLOVIĆ MENSURA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 502-599 
061 023-519 

00090- Stranka demokratske akcije 
OIK 

1. HRGIĆ ARMIN, član 
2. SIDRAN MAHIR, zamjenik člana  

M 
M 

061 262-767 
061 348-349 

02317 – Narod i pravda 
OIK 

1. ALIMANOVIĆ NEJRA, predsjednik 
2. MUŠIĆ BENJAMIN, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

060 340-8129 
061 430-836 

02320 – Platforma za progres 
02320 – Platforma za progres 

40. Mobilni tim 2 3 

1. MERĐANOVIĆ MUHAMED, član 
2. DAIDŽIĆ HASIB, zamjenik člana 

M 
M 

061 559-879 
061 516-233 

OIK 
OIK 

1. ĐULIĆ ERMIN, predsjednik 
2. ODOBAŠIĆ FAZIL, zamjenik predsjednika 

M 
M 

061 043-417 
061 686-323 

OIK 
OIK 

1. KOKOR MERJEMA, član 
2. SMAJIĆ MUAMER, zamjenik člana 

Ž 
M 

062  320-712 
062 134-362 

OIK 
01698 – Demokratska fronta 

 

 

 

 

 



 

41. Mobilni tim 3 3 

1. JAHIĆ SANEL, član 
2. ALJOVIĆ ŠEVKET, zamjenik člana 

M 
M 

061 462-844 
 

OIK 
OIK 

1. HRNJIĆ NAĐA, predsjednik 
2. TARAHIJA MINELA, zamjenik predsjednika 

Ž 
Ž 

061 391-334 
062 249-909 

02314 – Nezavisni blok 
02314 – Nezavisni blok 

1. KAZAZOVIĆ NEVZET, član 

2. LIHOVAC HASAN, zamjenik člana 

M 
M 

062 614-618 
060 332-8793 

OIK 
OIK 

42. Mobilni tim 4 3 

1. DRINA IZET, član 

2. ČOVIĆ ELDAR, zamjenik člana 

M 
M 

062 941-338 
062 341-689 

OIK 
OIK 

1. KAPIĆ DINO, predsjednik 

2. ČOVIĆ MENSUR, zamjenik predsjednik 

M 
M 

061 335-252 
061 502-565 

OIK 
OIK 

1.ŠAHIĆ MERIMA,član 

2. DUPOVAC ENISA, zamjenik člana 

Ž 
Ž 

061 604-467 
061 740778 

00090 – Stranka demokratske akcije 
OIK 

43. Posebni mobilni tim 3 

1. MEŠANOVIĆ MUAMER, predsjednik 

2. FEJZIĆ ŠEFIKA, zamjenik predsjednika 

M 
Ž 

062 085-366 
061 925-875 

02317 – Narod i pravda 
OIK 

1. DUPOVAC MUHAMED, član 

2. HUJIĆ EMIRA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 835-395 
062 652-004 

OIK 
OIK 

1. BALIĆ ADNAN, član 

2. VRANIĆ ALMA, zamjenik člana 

M 
Ž 

061 255-791 
062 857-924 

OIK 
OIK 

44. Mobilni tim 6 3 

1. SELIMOVIĆ SABAHUDIN, član 

2. KORO IZET, zamjenik člana 

M 
M 

061 158-970 
061 158-964 

OIK 
OIK 

1. MUSIĆ SABINA, član 

2. JASIKA ASIM, zamjenik člana 

Ž  
M 

061 346-006 
061 913-661 

OIK 
OIK 

1. HRNJIĆ ADISA, predsjednik 

2. KABULOVIĆ NUSRET, zamjenik predsjednika 

Ž 
M 

062 106-071 
062 282-777 

OIK 
OIK 

 



Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Član 3. 

 

Na Odluku Općinske izborne komisije o imenovanju biračkih odbora može se uložiti prigovor 

OIK-u u roku od 24 sata od prijema Odluke (član 10. tačka 16. Pravilnika).  

 

 

 

DOSTAVLJENO:                                                                              PREDSJEDNIK  

1. Političkim subjektima                                                      OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE  

2. web stranica Općine Hadžići,                                                                  

3. Evidenciji,                   Proha Eldar, dipl.ecc. 

4. A r h i v i.- 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Općinska izborna komisija Hadžići je obavila postupak dodjele mjesta u biračkim odborima – 

političkim subjektima ovjerenim za učešće na Lokalnim izborima 15.11.2020. godine, na 

osnovu člana 2.13. tačka 3; a u skladu sa članom 2.19. Izbornog zakona BiH i Pravilnikom o 

utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih odbora. 

 

Nakon izvršenog postupka dodjele mjesta u Biračkim odborima, Općinska izborna komisija je 

svojim aktom broj: 01/3-04-3-6610-1/2020 od 15.09.2020. godine, od svih političkih 

subjekata ovjerenim za  učešće na Lokalnim izborima 15.11.2020. godine u osnovnoj izbornoj 

jedinici 130A Hadžići zatražila da dostave svoje prijedloge za članove i njihove zamjenike u 

biračkim odborima prema rezultatima dodjele mjesta, najkasnije u roku od sedam (7) dana od 

dana prijema putem propisanog SG-1 obrasca, tj. najkasnije do 23. septembra 2020. godine.  

 

U datom roku svi politički subjekti su dostavili svoje prijedloge za članove u biračkim 

odborima. Napominjemo da većina političkih subjekata nije dostavila svoje prijedloge za 

zamjenike članova biračkih odbora, te je Općinska izborna komisija upražnjena mjesta 

članova biračkih odbora i njihovih zamjenika popunila iz svoje evidencije sukladno članu 10. 

Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih odbora. 

 

Po prijemu prijedloga Općinska izborna komisija je putem Centra za birački spisak Općine 

Hadžići izvršila provjeru da li kandidati imaju prebivalište u općini Hadžići i jesu li upisani u 

Centralni birački spisak, te da li imaju najmanje završenu srednju škola, odnosno III, IV ili V 

stepen stručne spreme. 

 

Nakon izvršene provjere utvrđeno je da jedan kandidat – prijedlog 00008 – 

Socijaldemokratske partije BiH, nema prebivalište u Općini Hadžići, nego u općini Trnovo. 

 

Napominjemo da su SG-1 obrasce potpisala ovlaštena lica ispred političkih subjekata (kontakt 

sa Centralnom izbornom komisijom BiH). 

 

Nakon naprijed navedenih aktivnosti, Općinska izborna komisija Hadžići pristupila je 

imenovanju članova biračkih odbora i njihovih zamjenika, kao i imenovanja predsjednika 

biračkih odbora i njihovih zamjenika iz reda članova, odnosno zamjenika članova biračkih 

odbora, vodeći računa o zastupljenosti političkih subjekata i njihovom dosadašnjem izbornom 

iskustvu, a uvažavajući prijedloge političkih subjekata. 



Kandidati koji nisu bili uspješni na testiranju su razriješeni dužnosti i na njihovo mjesto OIK 

je imenovao članove iz evidencije koju posjeduje, što od političkih subjekata, što sa rezervnog 

spiska. Nakon obavljenog testiranja odredili su se predsjednici biračkih odbora vodeći 

isključivo računa o rezultatima testa i ranijem iskustvu u prvođenju izbora, a imajući u vidu i 

zastupljenost političkih subjekata, pol i multietnički sastav biračkog odbora. 

 

Općinska izborna komisija će imajući na umu situaciju sa epidemijom „COVID-19“, 

kontinuirano nakon eventualnih odustanaka zbog zaraženosti ili izolacije provoditi postupak 

obuke i provjere znanja sve dok u biračke odbore ne budu imenovani kandidati koji su sa 

uspjehom prošli testiranje. 

 

Takođe, Općinska izborna komisija je na osnovu podataka dobivenih od nadležnih organa 

(Centar za socijalni rad Općine Hadžići i Služba za boračko-invalidsku, socijalnu i 

zdravstvenu zaštitu, izbjegla i raseljena lica) i prijava Općinskoj izbornoj komisiji, sačinila 

listu birača koji će glasati putem mobilnih timova, te uputila zahtjev političkim subjektima za 

dostavu SG-1 obrazaca za članove mobilnih timova. Nakon toga je izvršeno testiranje i 

dodjela biračkih mjesta u mobilnim timovima shodno Pravilniku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Općina Hadžići, ul. Hadželi br. 114, 71240 Hadžići 

 Telefon: ++387-33-475-907,++387-33-475-944,  ++387-62-341-688, 

Fax:  ++387-33-475-952 i 475-967 

Web stranica: www.hadzici.ba                e-mail: izborna@hadzici.ba 
CRO20721Q 

http://www.hadzici.ba/


 

 


	Bosna i Hercegovina
	Kanton Sarajevo
	Općina Hadžići
	Bosnia and Herzegovina
	Sarajevo Canton
	Municipality of Hadžići
	Telefon: ++387-33-475-907,++387-33-475-944,  ++387-62-341-688,
	Fax:  ++387-33-475-952 i 475-967

